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Statek Badawczy - UGEARS

Numer katalogowy UG70135

Kod EAN 4820184121126

Poziom Trudności Bardzo łatwo

Czas montażu 0,5-1 godz.

Opis produktu

Mechaniczny statek do składania — wyrusz z nim na przygodę!
Zainspirowany prawdziwymi okrętami i statkami badawczymi model Ugears wyruszył na niebezpieczne wody. Dopracowana
do perfekcji konstrukcja oparta jest na odnalezionych dokumentach naukowych, biografiach, a także rysunkach technicznych.
Sprawdź z bliska skrywany przez potężną maszynę mechanizm i daj się ponieść wielogodzinnej zabawie przy jego składaniu.
Model statku do składania jest mechaniczny i precyzyjnie wykonany.

Badaj nowe organizmy, zmiany klimatyczne i zasoby naturalne! Model statku do składania pozwoli Ci poczuć się jak prawdziwy
naukowiec. Z Ugears będzie to łatwe — statek wyposażony został w niezbędny dla odkrywców sprzęt: batyskaf do eksploracji
głębinowej, małą motorówkę, łódź ratunkową, rampę zrzutową, a także otwierany łuk ładowni. A to dopiero przedsmak tego,
co znajdziesz na statku. Wiele interesujących elementów czyni model niezwykle realistycznym.

Statek do składania posiada ruchomy żuraw do obsługi ładunku oraz przenoszenia batyskafu z i do wody. Wyciągnięty z głębin
batyskaf możesz przymocować na wysuwanej platformie.

Jak działa statek do składania?
Sposób działania modelu zbliżony jest do innych oferowanych przez Ugears. Statek do składania oparty jest na silniku
gumowym, czyli odpowiednio zamontowanej i naciągniętej gumce. Energia regulowana jest przy pomocy wahadła. Realizmu
dodaje właściwie zaprojektowany układ przekładni, imitujący dźwięk silnika wysokoprężnego. Zapewnia on również płynne
działanie całego mechanizmu. Za pomocą dźwigni ręcznie możesz ustawić jeden z trzech trybów ruchu: naprzód, skręt oraz
automatyczne manewrowanie.

Specyficzna konstrukcja modelu pozwala Ci zajrzeć do ładowni i maszynowni, aby na własne oczy przekonać się, w jaki sposób
działa cały mechanizm. Do złożenia statku nie będziesz potrzebował żadnych narzędzi ani kleju. Precyzyjnie wycięte laserowo
elementy ze sklejki wystarczy do siebie dopasować według instrukcji (w 11 językach, w tym po polsku). W zestawie znajdziesz
575 części — ten model statku do składania oceniany jest na ciężkim poziomie trudności, przez co masz zapewnioną
wielogodzinną zabawę (9-10 godzin lub nawet więcej).
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